平成 26年 6月 23日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

太陽光発電事業への参入に関するお知らせ

当社は、平成 26年 6月 23日開催の取締役会において、下記のとおり太陽光発電事業に参入すること

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 本事業参入の目的

当社は「再生可能エネルギー特別措置法」に基づく「再生可能エネルギー全量買取制度」が導入された

ことに伴い、埼玉県比企郡嵐山町において太陽光発電事業の開始を目指します。

本事業への参入により、自然環境にやさしい「再生可能エネルギー」の普及促進に努め、企業の社会

的責任としての環境負荷低減などを通じて社会に貢献してまいりたいと考えております。

２． 事業計画の概要

（１） 設備名称    嵐山水上太陽光発電所

（２） 設置場所    埼玉県比企郡嵐山町

（３） 設置面積    約13，300㎡

（４） 発電規模    約1.15MW

（５） 想定発電量  約1.34MWh/年（初年度12か月換算）

（６） 初期投資額  約4億5千万円

３． 今後の日程（予定）

 （１） 完成時期     平成27年9月下旬（予定）

 （２） 操業開始     平成27年10月上旬（予定）

４． 今後の見通し

当該事業の開始に伴い、平成27年3月期の連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であるものと

判断しております。

なお、今後公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上